1 Specifiche soggette a variazioni senza preavviso. Le foto sono solo indicative. Per caratteristiche speciali o personalizzazioni rivolgersi alla ns. rete vendita. 18/10/13
Valori di Uscita
• Tensione di alimentazione universale
• Montaggio su guida DIN 7.5 o 15mm
• Protezione da cortocircuito integrata
• Protezione da sovraccarico
• Conforme UL classe 2
• Elevata efficienza

Opzioni
Tipologia ingresso: 1= monofase
Come Ordinare SP D 24 60 1 B
Rheinland
Product Safety
B
aua r t  geprüf t
T
y
p
e  a p p r o v
e
d
Carico nominale continuo
Modello 5V 10A @ 5VCC/9.0A @ 5.5VCC
Modello 12V 5A @ 12VCC/4.25A @ 14VCC
Modello 24V 2.5A @ 24VCC/2.1A @ 28VCC
Modello 48V 1.25A @ 48VCC/1.08A @ 55VCC
Tensione di ritorno
Modello 5V 7.5VCC
Modello 12V 18VCC
Modello 24V 35VCC
Modello 48V 63VCC
Carico capacitivo 7000µF
Tempo di risalita della tensione 150ms max
pieno carico resistivo
MODELLO
TENSIONE
IN INGRESSO
POTENZA
TENSIONE
IN USCITA
CORRENTE
IN USCITA
EFF.
(min.)
EFF.
(typ.)
Modelli monofase
SPD05 85~264 VCA 50 W + 5 VCC 10 A 77% 79%
SPD12 85~264 VCA 60 W +12 VCC 5 A 84% 86%
SPD24 85~264 VCA 60 W +24 VCC 2.5 A 86% 89%
SPD48 85~264 VCA 60 W +48 VCC 1.25 A 86% 89%
Specifiche soggette a variazioni senza preavviso. Le foto sono solo indicative. Per caratteristiche speciali o personalizzazioni rivolgersi alla ns. rete vendita. 18/10/13 2
Tensione nominale 100 - 240VCA
Range di funzionamento
CA 85 - 264VCA
CC 90 - 375VCC
Corrente nominale
(Vi : 115VCA, Io nom) Tip. 1060mA